

Ponuka

Súvisia: Rozšírenie separovaného zberu v obci Lúboň.
 Objekt: SO 02 Dre sániovšia kontajnerov v rómskej osade.
 Objednávatel: Obec Lúboň

P.O.	TV	KON	Kod položky	HSV	Práca a dodávky HSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				1	Zemné práce				
1	K	001			Odstánenie omnice hr. 300mm s jej presunom a usadením	m2	144,000	0,98 €	141,12 €
2	K	001	122302203		Odkopávka a preklopávka nazažadená pre cesty, v hĺbke nad 1000 do 10 000 m3	m3	94,300	4,79 €	451,70 €
3	K	001	122302209		Odkopávka a preklopávka nazažadená pre cesty. Príplak za lepkosť horniny 4	m3	94,370	1,29 €	121,74 €
6	K	001	162301101		Vodorovné premiestnenie výkopu po sporení cesty, horniny tr. 1-4 do 500 m	m3	94,300	1,75 €	165,03 €
7	K	001	167101103		Prekladanie neulafnutého výkopu z hornin 1 až 4	m3	94,300	3,86 €	364,00 €
8	K	001	171201203		Uloženie sypných na skládke nad 1000 do 10000 m3	m3	94,300	0,64 €	60,35 €
9	K	001	181101102		Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	94,300	0,41 €	38,66 €
					Spáná úprava okolia + zaizolovanie	m2	112,500	4,50 €	506,25 €
					Zakladanie				
10	K	011	274313612		Belón základových pásov, prosť tr.C 20/25, pod obrubníky	m3	14,520	98,00 €	1 422,96 €
					Zvislé a kompletne konštrukcie				
D				5	Komunikácie				
20	K	221	584871111		Podklad zo štrkovej s rozpreštením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	80,000	6,50 €	520,00 €
21	K	221	584871111		Podklad zo štrkovej s rozpreštením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	80,000	6,50 €	520,00 €
22	K	221	584871111		Podklad zo štrkovej s rozpreštením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	80,000	6,50 €	520,00 €
23	K	221	573211111		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	80,000	0,27 €	21,60 €
					Kryt cementobetonový cestných komunikácií skupiny Ia II., hr.240 mm	m2	80,000	19,20 €	1 536,00 €
					Výsuv z Kari siete	1	0,428	1 450,00 €	620,60 €
D				6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
				9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
26	K	221	917862111		Osadenie chodníka, obrub. belón, složené s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	56,000	6,40 €	358,40 €
27	M	MAT	5921745000		Obrubník betónový A 1-15 100x1 5x30	ks	55,000	8,50 €	475,00 €
28	K	013	979081111		Odvoz sútny a výbraných hmôt na skládke do 1 km	t	15,180	11,80 €	179,12 €
29	K	013	979081121		Odvoz sútny a výbraných hmôt na skládke za každý ďalší 1 km	t	303,600	0,42 €	127,51 €
30	K	013	979082111		Vnídrostavebníková doprava sútny a výbraných hmôt do 10 m	t	15,180	7,50 €	113,85 €
31	K	211	979082113		Vodorovná doprava sútny, so zložením a hrubým uvoňaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	15,180	9,54 €	144,82 €
32	K	211	979087112		Nakladania na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sútny	t	15,180	3,40 €	51,61 €
33	K	006	979100000		Poplatok za uloženie sútny na skládke	T	15,180	10,00 €	151,80 €
				99	Presun hmôt HSV				
34	K	221	988225111		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým alebo kľukavým dŕky objektu	t	1 005,600	0,95 €	955,32 €
					Geodetické práce - vyčistenie stavby	ks	1,000	195,00 €	195,00 €
					Geodetické práce - porizované zameranie	ks	1,000	400,00 €	400,00 €
				PSV	Práca a dodávky PSV				
				711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
				711	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilnej ochrannej vrstvy vodorovne	m2	160,000	3,20 €	512,00 €
				MAT	Geotextília neknaná polypropylénová Talatex PP 300	m2	160,000	4,70 €	752,00 €
				711	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAUF priľavením	m2	80,000	1,70 €	136,00 €
				MAT	Hydroizolácia PVC hr.1,5mm	m2	80,000	6,70 €	536,00 €
35	K	711	998711101		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,081	50,00 €	4,05 €
					Sčítom				12 103,99 €

DANOVA SK s.r.o.
 Ovocná 21/65/25, 040 01 LUBOVICA
 IČO: 47 427 77
 DIČ: SK